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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell 2016 R F 1.1 494669 ja

JAKOB Helena BY FC Gröbenzell 2016 R F 1.2 515957 ja

KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016 R F 1.3 515961 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0000 GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell F ja

2. 0 002 0.0000 GER JAKOB Helena BY FC Gröbenzell F ja

3. 0 003 0.0000 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Kaufbeurer Fünfknopfturnier (Kaufbeuren) Degen Open U9
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Nico Thomasini

Turnierleitung

Susanne Schiller
Stefan Koppenhofer

Monica Sedlmair-Hörmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 3 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
27.10. 15:03

4er KO

3 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Kaufbeurer Fünfknopfturnier (Kaufbeuren) Degen Open U9
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell 1 1 0.0000

2 GER JAKOB Helena BY FC Gröbenzell 1 2 0.0000

3 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 0.0000
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Document ID: FE_FIE_0010     27.10.2024 15:03 1 / 1

I | Halbfinale K | Finale    
 

1
DAVIES Lucy
BY FC Gröbenzell

GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

3
KLEINSCHMIDT Helene
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

2
JAKOB Helena
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: WALDMANN Victoria (GER)

Bahn 10

DAVIES Lucy
BY FC Gröbenzell

GER   V

JAKOB Helena
BY FC Gröbenzell

GER   7

R: JIN Lisa (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell 2016

2 GER JAKOB Helena BY FC Gröbenzell 2016

3 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T4 T2 Ref Vid Ass

AUT E ZHENG Levin 0 0 0

SCHÖNTHALER Ernst 0 0 0

GER D HAUMAYR Felix 0 0 0

CN MANS Rianne Maria Helena 0 0 0

E E NAGEL Dominik 0 0 0

E DOSSOU-YOVO Matteo 0 0 0

D HEIMANN Emily 0 0 0

D KOPPENHOFER Stefan 0 0 0

D LUBIN Mark 0 0 0

E MÜLLER Adrian 0 0 0

SPECHT Viktoria 0 0 0

D ROBERT Karla 0 0 0

E VARAS ROLL Joseph Simao 0 0 0

D LOPEZ Rene 0 0 0

D CIVAN Tuana 0 0 0

E DEMMEL Lena 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E KLAUSER Tizia 0 0 0

D MIDDELDORFF Vroni 0 0 0

D E E REUTHNER Wolfgang 0 0 0

SCHIESSLER Alexander 0 0 0

E FLAGNER Sarah 0 0 0

E WINKER Leonard 0 0 0

E WINKER Paula 0 0 0

D ILLIG Fiona 0 0 0

MED Maximilian 0 0 0

B D E JIN Lisa 1 1 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

ROU D BALACESCU Livia 0 0 0

USA E SCHROEDER Zachary 0 0 0

31 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell 2016

Silber GER JAKOB Helena BY FC Gröbenzell 2016

Bronze GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AXT Oskar BY FC Gröbenzell 2016 R M 1.99999 131410 ja

BAUMGARTNER Felix BY FC Gröbenzell 2017 R M 1.99999 133326 ja

DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell 2016 R F 1.99999 131349 ja

GRUBER Benedikt BY FC Gröbenzell 2016 R M 1.99999 134604 ja

HERFURTH Johannes BY ASV Ortenburg 2016 R M 1.99999 134068 ja

JAKOB Helena BY FC Gröbenzell 2016 R F 1.99999 133529 ja

KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016 R F 1.99999 133531 ja

WALDMANN Lorenz BY FC Gröbenzell 2016 R M 1.99999 131053 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER JAKOB Helena BY FC Gröbenzell F ja

T2. 1 99999 GER GRUBER Benedikt BY FC Gröbenzell M ja

T3. 1 99999 GER BAUMGARTNER Felix BY FC Gröbenzell M ja

T4. 1 99999 GER WALDMANN Lorenz BY FC Gröbenzell M ja

T5. 1 99999 GER HERFURTH Johannes BY ASV Ortenburg M ja

T6. 1 99999 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T7. 1 99999 GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell F ja

T8. 1 99999 GER AXT Oskar BY FC Gröbenzell M ja



Kaufbeurer Fünfknopfturnier

Kaufbeuren (GER)
27.10.2024 - 12:00

Fechten
Degen Open U9

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 27.10.2024 15:03 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TV Kaufbeuren (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Nico Thomasini

Turnierleitung

Susanne Schiller
Stefan Koppenhofer

Monica Sedlmair-Hörmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.10. 15:03

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12 / 13

WINKER Paula, GER BY TV Augsburg , BIRKNER Johannes, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

WALDMANN Lorenz GER FC Gröbenzell 1 3 4 V3 V 2 2 3 2 22 25 0.286 -3 6.
KLEINSCHMIDT Helene GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 4 V 1 V 5 30 23 0.714 7 3.
JAKOB Helena GER FC Gröbenzell 3 V 3 V V V V V 6 33 17 0.857 16 2.
BAUMGARTNER Felix GER FC Gröbenzell 4 1 1 0 4 2 0 1 0 9 33 0.000 -24 8.
HERFURTH Johannes GER ASV Ortenburg 5 0 V 1 V 1 1 1 2 14 33 0.286 -19 7.
GRUBER Benedikt GER FC Gröbenzell 6 V 3 0 V V 2 V 4 25 21 0.571 4 4.
DAVIES Lucy GER FC Gröbenzell 7 V V 3 V V V V 6 33 14 0.857 19 1.
AXT Oskar GER FC Gröbenzell 8 V4 3 4 V V 1 3 3 25 25 0.429 0 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DAVIES Lucy FC Gröbenzell 6 7 33 14 0.857 19 E

2 GER JAKOB Helena FC Gröbenzell 6 7 33 17 0.857 16 E

3 GER KLEINSCHMIDT Helene TSV Bayer 04 Leverkusen 5 7 30 23 0.714 7 E

4 GER GRUBER Benedikt FC Gröbenzell 4 7 25 21 0.571 4 E

5 GER AXT Oskar FC Gröbenzell 3 7 25 25 0.429 0 E

6 GER WALDMANN Lorenz FC Gröbenzell 2 7 22 25 0.286 -3 E

7 GER HERFURTH Johannes ASV Ortenburg 2 7 14 33 0.286 -19 E

8 GER BAUMGARTNER Felix FC Gröbenzell 0 7 9 33 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER DAVIES Lucy BY FC Gröbenzell 2016

2 GER JAKOB Helena BY FC Gröbenzell 2016

3 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016

4 GER GRUBER Benedikt BY FC Gröbenzell 2016

5 GER AXT Oskar BY FC Gröbenzell 2016

6 GER WALDMANN Lorenz BY FC Gröbenzell 2016

7 GER HERFURTH Johannes BY ASV Ortenburg 2016

8 GER BAUMGARTNER Felix BY FC Gröbenzell 2017
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D HAUMAYR Felix 0 0 0

CN MANS Rianne Maria Helena 0 0 0

E E NAGEL Dominik 0 0 0

E DOSSOU-YOVO Matteo 0 0 0

D KOPPENHOFER Stefan 0 0 0

E VARAS ROLL Joseph Simao 0 0 0

D LOPEZ Rene 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

SCHIESSLER Alexander 0 0 0

E FLAGNER Sarah 0 0 0

E WINKER Leonard 0 0 0

E WINKER Paula 1 1 0 0

D ILLIG Fiona 0 0 0

MED Maximilian 0 0 0

B D E JIN Lisa 0 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

USA E SCHROEDER Zachary 0 0 0

18 Kampfrichtende


